dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. AMUo
Homep 3aKJsoyuBLuee
oT4yeTa 00 AOroBop Ha
oueHKe nposepeHue
OLLeHKM
MO- 000 "OueHka n
18843/22 KoHcanTunr"
MO- 000 "OueHka un
18900/22 KoHcanTuur"
MO- 000 "OueHka un
18975/22 KoHcanTuur"
MO- 000 "OueHka un
20624/22 KoHcanTtuur"
MO- 000 "OueHka n
21420/22 KoHcanTuHr"
MO- 000 "OueHka n
21422/22 KoHcanTuHr"
MO- 000 "OueHka un
22777/22 KoHcanTtuur"
MO- 000 "OueHka un
22787/22 KoHcanTuur"
MO- 000 "OueHka un
22788/22 KoHcanTtuur"

CBepeHuna

BarunsoBa HaTanbs EBreHbeBHa

000555

31.07.2007

haTa
cocTaBJieHus
oTyeTa

07.07.2022

08.07.2022

08.07.2022

25.07.2022

01.08.2022

01.08.2022

12.08.2022

12.08.2022

12.08.2022

OObBLEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVId)MKaU,VIOHHOFO

aTrecTaTa

34aHUA N NnomMeLlleHnsa

37aHne 60nbHULbI C
3eMeJSibHbIM Y4aCTKOM

34aHue rapaxa

KOMMJ1IeKC 30aHNN C
3eMeflbHbIM Y4aCTKOM

O6BbeKT KyNbTYPHOro

Hacnegma C 3eMeJibHbIM

Y4aCTKOM

3[aHune C 3eMeSibHbIM
Yy4aCTKOM

KOMMJIEeKC 30aHUNN C
3eMeflbHbIM Y4aCTKOM

KOMMJIEeKC 30aHNN C
3eMeflbHbIM Y4aCTKOM

KOMMAEKC 30aHui ¢
3eMeslbHbIM YHaCTKOM

Bup

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb



MO-
23218/22

MO-
23208/22

MO-
12733/22

MO-
27067/22

MO-
27066/22

11-120/22

3108/22

0109/22

000 "OueHka
KoHcanTuur"

000 "OueHka
KoHcanTuur"

000 "OueHKka
KoHcanTuur"

000 "OueHKa
KoHcanTuHr"

000 "OueHkKa
KoHcanTuHr"

000 "OueHkKa
KoHcanTuHr"

000 "OueHka
KoHcanTuHr"

000 "OueHka
KoHcanTunr"

17.08.2022

17.08.2022

31.08.2022

23.09.2022

23.09.2022

20.07.2022

06.09.2022

12.09.2022

KOMMJ1IEeKC 30aHUNN C
3eMeNlbHbIM Y4aCTKOM

KOMMJIeKC 30aHNN C
3eMeflbHbIM Y4aCcTKOM

OBUXUMOE N HeABMKMMOoe
MMYLLECTBO

KOMMJIEKC 34aHNN C
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

KOMMJIeKC 3[4aHNN C
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

BCTPOEHHble nomMeLlleHns

3eMeJSibHbI Y4acToK

30aHMe obLweXnTns ¢
3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb



