

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Вагизова Наталья Евгеньевна		
Номер в реестре членов РОО		000555		
Дата включения в реестр членов РОО		31.07.2007		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
МО-18843/22	ООО "Оценка и Консалтинг"	07.07.2022	здания и помещения	рыночная стоимость
МО-18900/22	ООО "Оценка и Консалтинг"	08.07.2022	здание больницы с земельным участком	рыночная стоимость
МО-18975/22	ООО "Оценка и Консалтинг"	08.07.2022	Здание гаража	рыночная стоимость
МО-20624/22	ООО "Оценка и Консалтинг"	25.07.2022	комплекс зданий с земельным участком	рыночная стоимость
МО-21420/22	ООО "Оценка и Консалтинг"	01.08.2022	Объект культурного наследия с земельным участком	рыночная стоимость
МО-21422/22	ООО "Оценка и Консалтинг"	01.08.2022	здание с земельным участком	рыночная стоимость
МО-22777/22	ООО "Оценка и Консалтинг"	12.08.2022	комплекс зданий с земельным участком	рыночная стоимость
МО-22787/22	ООО "Оценка и Консалтинг"	12.08.2022	комплекс зданий с земельным участком	рыночная стоимость
МО-22788/22	ООО "Оценка и Консалтинг"	12.08.2022	комплекс зданий с земельным участком	рыночная стоимость

МО-23218/22	ООО "Оценка и Консалтинг"	17.08.2022	комплекс зданий с земельным участком	рыночная стоимость
МО-23208/22	ООО "Оценка и Консалтинг"	17.08.2022	комплекс зданий с земельным участком	рыночная стоимость
МО-12733/22	ООО "Оценка и Консалтинг"	31.08.2022	движимое и недвижимое имущество	рыночная стоимость
МО-27067/22	ООО "Оценка и Консалтинг"	23.09.2022	комплекс зданий с земельным участком	рыночная стоимость
МО-27066/22	ООО "Оценка и Консалтинг"	23.09.2022	комплекс зданий с земельным участком	рыночная стоимость
11-120/22	ООО "Оценка и Консалтинг"	20.07.2022	встроенные помещения	рыночная стоимость
3108/22	ООО "Оценка и Консалтинг"	06.09.2022	земельный участок	рыночная стоимость
0109/22	ООО "Оценка и Консалтинг"	12.09.2022	здание общежития с земельным участком	рыночная стоимость